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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
60M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
zewn

Cena 129,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12270

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 60M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
Odkryj nową jakość w komunikacji optycznej dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu o długości 60 metrów. To
idealne rozwiązanie dla wszelkich zastosowań zewnętrznych oraz wewnętrznych. Wysoka jakość wykonania oraz zastosowane
materiały sprawiają, że jest to produkt, na którym możesz polegać.

Korzyści z wyboru PATCHCORDU:

Wysoka wydajność transmisji danych dzięki zastosowaniu włókna G.657A2.
Odporność na działanie promieni UV oraz różne warunki atmosferyczne.
Łatwość w instalacji dzięki elastycznej konstrukcji i zredukowanemu promieniowi gięcia.
Uniwersalne zastosowanie, które sprawdzi się w różnych środowiskach.

Najważniejsze cechy techniczne:

Długość: 60 metrów
Wtyki: SC/APC - SC/APC
Typ: SIMPLEX (jednowłóknowy)
Konektory: klasy gold
Typ włókna: G.657A2
Wzmocnienie: włókna aramidowe
Średnica: 3 mm
Płaszcz: PU
Powłoka: odporna na UV
Dielektryczność: całkowicie dielektryczny
Promień gięcia: zredukowany do 7,5 mm
Odporność na zgniatanie: 100 [N/10cm]
Zastosowanie: uniwersalne, zewnętrzno-wewnętrzne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-60m-simplex-9125-scapc-scapc-zewn-p-125316.html
https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-sm-60m-simplex-9125-scapc-scapc-zewn-p-125316.html
http://www.tcpdf.org

